PAGE
6

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.01.2014

№ 10-па
О внесении изменения

в постановление администрации города

от 15.12.2011 № 289-па
«О создании Рабочей группы
по делам межнациональных и
межконфессиональных отношений
на территории муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях»
(с изм. от 16.11.2012 №302-па)
В связи с изменением видов структурных подразделений и переименованием должностей, внести  в постановление администрации города от 15.12.2011 № 289-па «О создании Рабочей группы по делам межнациональных и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1.
Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бойков В. П.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                                              Р.И.Стадлер
Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 20.10.2014 № 10-па
Состав

рабочей группы по делам межнациональных и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования городской округ  город Пыть-Ях

	Стадлер Родика Ивановна
	глава администрации города Пыть-Яха, председатель комиссии

	Тарасова Инна Петровна
	глава города Пыть-Яха, сопредседатель комиссии

	Бойко Виталий Петрович
	первый заместитель главы администрации города Пыть-Яха,  заместитель председателя комиссии

	Кулиш Ольга Владимировна
	заведующий сектором пресс-службы управления делами, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Хилова Екатерина Сергеевна
	депутат Думы города Пыть-Яха V созыва, член постоянной депутатской комиссии по социальной политике (по согласованию)

	Вагин Сергей Владимирович
	директор департамента  образования и молодежной политике

	Токарева Татьяна Васильевна
	начальник отдела по культуре и искусству

	Кириллов Альберт Леонидович
	начальник отдела по физической культуре и спорту

	Мякшин Виктор Владимирович
	начальник отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции

	Лососинова Марина Геннадьевна
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Пыть-Яху Департамента социального развития ХМАО-Югры

	Гаджиев Магомедгаджи Белетович
	Имам Хатыб г. Пыть-Яха Гаджиев Магомедгаджи Белетович, руководитель

общественной организации Местная мусульманская религиозная организация «Махалля»

	иерей Артемий Зеленин
	настоятель Пыть-Яхского православного прихода храма в честь иконы Божией Матери «Нечаянная радость»

	Жавко Зоя Лазаревна
	представитель городского отдела окружной общественной организации «Спасение Югры»

	Асадов Адем Рза оглы
	президент городской общественной организации города Пыть-Ях Азербайджанский национально-культурный центр "ВЭТЭН" ("РОДИНА")

	Гурбанов Княз Гочаг-оглы
	представитель общества  азербайджанцев, почетный гражданин города Пыть-Яха

	Матуев Юсуп Володович

	представитель общества чеченского народа

	Шошаев Загир Арсланалиевич
	представитель кумыкского общественного движения, член совета старейшин

	Керимов Шахемир Керимович
	представитель объединенной диаспоры народов Кавказа

	Темирханов Мурат Наипханович
	представитель общества мусульман

	Гайзетдинов Нафкат Гаянович
	представитель татаро-башкирской диаспоры

	Илюшин Вячеслав Григорьевич
	представитель общества чуваш

	Ган Валерий Эдуардович
	представитель общества немцев

	Жиенбаев Жемакан Ашимканович
	представитель общества казахов